
ANO LXXII N.* 240 QUINTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 1962

COMISSOES

E JUDICIARIA

: % *

VICE-PRESIDEN"R]II"

MEMBROS EFETIVOS SUPLENTES

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DOP GEMIDO DE BARROS ............ DEP ORLANDO ZANCANER

PARTIDO REPUBLICANO

DEP. FRANCISCO FRANCO ............. DEP. JACOB SALVADOR ZVEIBIL

UNI.AO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP. JO* COSTA .................... DEP. ANTONIO MATROCOLA

PARTIDO LIBERTADOR

DEP. SILVA AZEVEDO ................ DEP. ANACLETO BARBOSA

PARTIDO DEMOCRATA CRISTAO

DEP. MARCONDES FILHO ............. DEP. GERMINAL FEIJO

DEP. NAGIB CHAIB ............... - DEP. ATHICO COURY

PARTT SOCIAL DEMOCRATICO

DEP. LUCIANO NOGUEIRA FILHO ... DOP LEONIDAS CAMORA

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

DEP. CID FRANCO .................. DEP JETHERO DE FARIA CARDOSO

PARTIDO DE EAPRESENTACAO POPULAR

DEP. LAVINO LUCHEM ............ DEP ALRO AZEREDO

PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL

DEP. BENTO DIAS GONZAGA DEP. ALIONS JUNIOR..........

,SECRETARIO: JOAO OSCAR NELSON
REUNIO

*

PARTT DEMOCRATA CRISTAO

DEP. MODESTO GUGLIELMI .......... DEP. CASTELO BRANCO

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

* DEP. JOAO BRAVO CALDEIRA ....... DEP. IOSHIFUMI UTIYAMA

U. ...

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

.* DEP. I.,ESNLDAA FERRERA DEP. EDUARDO BARNABE............

PARTIDO TRABALHISTA IACONA

: DEP. ALFREDO FARHAT DEP PEDRO PASCOAL
* ................

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEP. NORBERTO MAYER FILHO DEP. ANTONO SBAMPATO........

PARTIDO REPUBLICANO

:U DEP. JACOB SALVADOR ZVEIBIL DEP. FRANCISCO FRANCO........

M¢U•ODEMOCRATA NACIONAL

DEP. PARTITE GODINHO DEP. ISRAEL DIAS NOVAE3* ..............

PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO

DEP. MIGUEL JORGE NICOAU ........ DEP ANIBAL HAMAM
U

PARTIDO REPUBLICANO TRABALHISTA

: DEP. GUSTAVO MARTINI .............. DEP DANTE PERRI

ALTIDO DE REPRESENTACAO POPULAR

DEP. LAVINIO LUCCESI DOP WILSON LAPA..............

SECRETARIA: BERENICE G. COIMBRA

* REUNIOES; AS TERCAS-FEIRAS, AS 15 HORAS

* EDUCACAO E CULTURA

;Y PRESIDENTE: --DEL:'. ISRAEL DIAS NOVAES

VICE-PRESIDENTE; --DEP. BENEDI TO MATARAO

MEMBROS EFETIVOS SUPLENTES

PARTT DEMOCRATA CRISTAO

DEP. SOLON BORGES DOS REIS ........ DEP. SANTILLI SOBRINHO

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

PAR•SOCIALISTA BRASILEIRO

DEP. EDUARDO BARNABE .............. DEP. CID FRANCO

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEP. BENEDITO REDUNDO CORREA .... DEP. HILARIO TORLONI

PARTIDO REPUBLICANO

DEP. JO.SE.MARIA LEAL COSTA NEVES . DEP. VICENTE BOTTA

UNIAO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP. ISRAEL DIAS NOVAES ............ DEP. PADRE GODINHO

PARTICO TRABALISTA BRASILEIRO

DEP. BENEDITE MATARAZZO .......... DEP. •NIBAL HAMAM

PARTIDO LIBERTADOR

DEP. MURILLO SOUZA REIS ........... DEP. ONOFRE GOSUEN

PARTIDO REPUBLICANO TRABALHISTA

DEP. GUSTAVO ARTINI .............. DEP. LEONARDO CERAVOLO

-

PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL

DEP. COSTABILE ROMANO ........... , DEP. MAURICIO LEITE DE MORSES

SECRETARIA: VILMAT LUCIA BARBORA CORREA

REUNIOES; AS QUINTAS-FEIRAS, AS *3:30 HORAS

OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES E COMUNICACOES

PRESIDENTE: DEP. LUCIANO NOGUEIRA FILHO

VICE-PRESIDENTE: DEP. FAF, AB IJIJNI JUNIOR

MEMBROS EFETIVOS SUPLENTES

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEP. CYRO ALBUQUERQUE VEP MARCO ANTONELO............

PARTIDO REPUBLICA/4O

DEP. OSWALDO SANTOS FERREIRA DOP JACOB PEDRO CAROL€..........

UNIAO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP. JOSE COSTA DEP. ANTONIO MASTROCOLA....................

AGINHA 2

DEP. LUCIANO LEPERA ............... DEP. MIGUEL JORGE NICOLAU

PARTIDO LIBERTADOR

FARABULINI JUNIOR DEP. SILVA AZEVEDODEP. ............

PARTIDO REPUBLICANO TRABALHISTA

DEP. DANTE PERL DEP. ANTONIO MOREIRA...................

PARTIDO DEMOCRATA CRISTAO

GERMINAL FEIJO DEP NAGIB CHAIBDEP. ...............

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

DEP. LUCIANO NOGUEIRA FILHO DEP. LINCOLIN FELICIANO......

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

DEP. HENRIQUE PERES DEP. JETHERO DE FARIA CARDOSSO................

PARTIDO TRABALHISTA NAC!ONAL

DEP. MARIELO LEITE DE MORAES :., DEP. SCALAMANDRE SOBRTE

SECRETARIO: OSWALDO MAGALAES ALCOBA HORAS

REUNIOE,S: /M QUINTAS-FEIRAS AS 16,*.0

SAUDE E HIGIENE

PRESIDENTEDESP MARONDES FILITO

VICE-PRESIDENTE: DEL:'. JACOB PEDRO CAROLO

MEMBROS EFETIVOS SUPLENTES

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DET). NORBERTO MAYER FILHO DEP. CYRO........

PARTIDO REPUBLICANO

I•P.JACOB PEDRO CAROLO .......... DOP LENCO

UNI.AO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP. ANTONIO MASTROCOLA .......... DEP. JONE COSTA

PARTIDO "TRABALHISTA BRASILEIRO

PARTIDO LIBERTADOR

DEP. FARABULINI JUNIOR

PARTIDO REPUBLICANO TRABALHISTA

DEP. LEONARDO CERAVOLO ...........

PARTT DEMOCRATA CRISTAO

DEP. MARCOND• FILHO .............

PARTID SOCIAL DEMOCRATICO

DEP. CONCEICAO DA COSTA NEVES ....

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

DEP. EDUARDO BARNABE ............

PARTIDO TRABALISTA NACIONAL

DEP. SCALAMANDRE SOBRINHO ........

SECRETARIA: HELENA VAMPRE

REUNIOES: AS QUARTAS-FEIRAS AS LE30

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEP. ATONIO SAMPAIO ............

PARTIDO REPUBLICANO

DCP IVONCIO FERRAZ JUNIOR .........

UNIAO DEMOCRATICA NACIONAL

DOP CAMILLO ASHCAR ..............

PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO

ROCHA MENDES FILHO
DEP. ........

PARTIDO DEMOCRATA CRISTAO

DEP. SANTILLII SOBRINHO ............

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

DEP. JOAO HORNOS FILHO ............

PARTIDO TRABALISTA NACIONAL

DEP. AVALONE JUNIOR ..............

SECRETARIO: EDGARD MACHADO GITANA

ESTADO DE SAO PAULO (ESTADOS UNIDOS DO BRUO•

SERVICO CIVIL

VICE-PRESIDENTE: DEP. JUVEN AL RODRIGUES DE )J*P

MEMBROS EFETIVOS SUPLENTES

PARTIDO SOCIAL PROGRESSISTA

DEP. GERALDO DE BARROS DEP. NORBERTO MAYER..........

PARTIDO REPUBLICANO

DEP. ANGELO ZANINI ................ DEP. WALTER MENK

UNIAO DEMOCRATICA NACIONAL

DEP ISRAEL DIAS NOVACS .......... DEP. CAMILLO ASHAR

PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO

DEP. BENEDITO MATARAZZO ......... DEP. MIGUEL JORGE NICOLA,,

PARTIDO LIBERTADOR

DKP ONOFRE GOSUEN DEP. MURILLO SOUSA REIS..............

PARTIDO REPUBLICANO TABALHISTA

*P. ANTONIO MOREIRA DEP. GUSTAVO MARTINI..............

PÆTIDO DEMOCRATA CRISTAO

DEP ROBERT<) CARDOSO ALRE,S DEP NAGIB CHAIB......

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

DEP. JUVENAL RODRIGUES DE MORAES DEP. LUIZ ROBERTO VITGAL.

?ARTIDO DE REPR•ENTACAOPOPULAR

DEP. CARLOS K,,HERLAKIAN ........... DEP. JAIRO AZEVEDO

PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL

DEP. SCALAMANDRE SOBRINHO DEP. BENTO DIAS GOZAGA........

SECRETARIA: NORMA RODRIGUES MIEHE

REUNIOES; AS QUARTASFEIRAS AS 1630 HORAA

DEP. NORBERTO MAYER FILH!

DEP. CYRO ALBUQUERQUE

DOP LENCO FERRAZ JUNIOR

DEP. JONE COSTA

DEP. LUCIANO LEPERA

DEP. SILVA AZEVED(

DEP. DANTE PERL

DEP FERNANDO MAURO

DEP. JOAO BRAVO CALDEIRA

DEP. LEONIDAS FERREIRA

DEP. MAURICIO LEITE DE MORSES

DEP. WALTER MENK

DEP. CAMILLO ASHAR

DEP. MIGUEL JORGE NICOLA,,

DEP. MURILLO SOUSA REIS

DEP. GUSTAVO MARTINI

DEP NAGIB CHAIB

REDACAO

P,RESIDENTE: - DEP. LEONCIO FE RAZ JUNIOR

VICE-PRESIDENTE: DEP. SANTII SOBRINHO

DEP. BENEDITO REMINDO CORR@A

DEP. OSWALDO SANTOS FERREIRA

DEP PADRE GODINHO

DEP. ANDRE NUNES

JUNIORDESP GERMINAL FEIJO

DEP. LULE ROBERTO VIDIGAL

DEP. RUY DE ALMEIDA BARBOSA

HORAS


